第２号様式（第５条、第６条関係）

風致地区内建築等変更許可申請書（変更協議書・変更通知書）

年  月  日

会津若松市長 様

住 所

氏 名

法人にあっては、主たる事務所の所在地、

名称及び代表者の氏名

許可してください。

下記のとおり風致地区内における建築等について変更したいので、協議します。

通知します。

記

１ 風 致 地 区 の 名 称 及 び 種 別 風 致 地 区（第  種）

２ 許 可 を 受 け た

協 議 し た

通 知 し た

行為の場所

３ 許 可 （ 協 議 ・ 通 知 ） 年 月 日

及 び 許 可 番 号

４ 変 更 の 内 容

備考 本書に、次に掲げる図面等を添付すること。

 １ 変更に係る部分を朱書で明らかにした図面（縮尺を記入のこと。）

 ２ その他市長が必要と認めるもの